2

Периодическое, бесплатное печатное издание нормативных актов Благовещенского Сельсовета,
утвержденное Благовещенским сельским Советом депутатов Ирбейского района от 23.11.2005 года Вестник   Благовещенского  сельсовета

№ 7  от 26.05.2020

АДМИНИСТРАЦИЯ БЛАГОВЕЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	25.05.2020г.
	с. Благовещенка
	                          № 40

Об утверждении Перечня муниципальных программ
Благовещенского сельсовета.

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, со статьей 61 Устава Благовещенского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень муниципальных  программ Благовещенского сельсовета согласно приложению 1.
2. Опубликовать постановление в газете «Вестник Благовещенского сельсовета» и на «Официальном интернет-сайте администрации Благовещенского сельсовета»  http://blago-663667.bdu.su/.).
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем
его официального опубликования, положения постановления применяются
к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении сельского бюджета,   на 2020 год и на плановый период 2021 - 2022 годов.
4. Постановление от 28.08.2014г. №28-а «Об утверждении Перечня муниципальных программ Благовещенского сельсовета» считать утратившим силу.
5. Контроль над выполнением постановления оставляю за собой

            Глава сельсовета                                             Д.Л.Гуменко

Приложение № 1
к Постановлению
                                                                                                                                                                  №  40 от 25.05.2020.

Перечень государственных программ Благовещенского сельсовета

	№ п/п
	Наименование муниципальной программы Благовещенского сельсовета
	Ответственный исполнитель муниципальной программы  сельсовета
	Соисполнители муниципальной программы сельсовета
	Подпрограммы и отдельные мероприятия
 муниципальной программы.

	1
	Содействие развитию муниципальному образованию Благовещенский сельсовет
	Администрация Благовещенского сельсовета Ирбейского района Красноярского края

	1. Поддержка муниципальных
проектов и мероприятий по
 благоустройству территорий.
2. Содействие развитию и
модернизации
улично-дорожной
 сети муниципального
образования.
3. Развитие массовой
физической культуры и спорта.
4. Защита от чрезвычайных
 ситуаций природного
 и техногенного характера и
 обеспечение безопасности
населения Благовещенского
 сельсовета.
5. Содержание и капитальный
 ремонт объектов
жилищно-коммунального
 хозяйства.
6. Профилактика терроризма и
 экстремизма, минимализация
 и (или) ликвидация последствий
 проявления терроризма
 и экстремизма в границах
 Благовещенского сельсовета

[bookmark: _GoBack]663667, Красноярский край, Ирбейский район, с. Благовещенка,  ул. Трактовая, д.9а, тираж- 10  экземпляров